
Të gjitha institucionet private të licensuara për çdo nivel

Të dashur nxënës, studentë e prindër, jemi në periudhën e vitit kur fillojnë regjistrimet në të gjitha
institucionet edukativo-arsimore.

Për vendimmarrje të sigurtë, në linqet më poshtë i gjeni të dhënat e detajuara për të gjitha institucionet private
të licensuara për çdo nivel.Informatat për institucionet parashkollore privateInformatat për institucionet private
të arsimit parauniversitarInformatat për institucionet private aftësuese dhe të arsimit post-sekondarInformatat
për institucionet private të arsimit të lartë

Të gjithë fëmijëve ju dëshiroj suksese dhe të ardhme të sigurtë!
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